
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

17 квітня 2026 року м. Верхньодніпровськ № 47 -ОД

«Про скликання п’ятдесятої чергової сесії Верхньодніпровської 
міської ради дев'ятого скликання».

Керуючись Регламентом Верхньодніпровської міської ради дев'ятого 
скликання та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
вважаю за необхідне:

1 .Скликати п'ятдесяту чергову сесію Верхньодніпровської міської ради 
дев'ятого скликання.

2 .П'ятдесяту чергову сесію дев'ятого скликання провести
07 травня 2026 року о 10.00 годині, в приміщенні за адресою: 
пр.Шевченка,21, м. Верхньодніпровськ, 3 поверх, зала засідань.

3 .Винести на обговорення наступні питання:

- Про затвердження звіту про виконання бюджету Верхньодніпровської міської 
територіальної громади за 1 квартал 2026 року.

- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
04.12.2025 року №2534-47/1Х «Про бюджет Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2026 рік».

- Про затвердження Програми підтримки органів виконавчої влади щодо 
запровадження державної політики у Кам'янському районі та порядок 
використання субвенції на 2026 рік.

-Про затвердження Програми підтримки системи екстреної медичної допомоги 
на території Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026 рік.



- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 16 
жовтня 2025 року №2431-46/1Х «Про затвердження програми «Здоров'я 
населення Верхньодніпровщини на період 2026-2030 роки».

- Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури населених пунктів 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026-2028 роки.

- Про внесення змін до Програми поховання громадян на кладовищах 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2023-2027 роки, 
затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 24 листопада 
2022 року № 947-21/1Х «Про затвердження Програми поховання громадян на 
кладовищах Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2023-2027 
роки».

- Про внесення змін до Програми розвитку відновлювальної енергетики та 
розподіленої генерації Верхньодніпровської міської територіальної громади на 
2024-2030 роки.

- Про передачу майна УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 
ГОСПОДАРСТВА ТА КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КОМУНАЛЬНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ.

- Про прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади будівлі гуртожитку, що розташована за адресою: 
сел.Новомиколаївка, вул.Привокзальна,7.

- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
18.04.2024 року № 1627-33/1Х «Про затвердження Комплексної програми 
соціального захисту та підтримки ветеранів війни, членів іх сімей та членів 
сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки».

- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 16 
жовтня 2025 року № 2422-46/1X «Про затвердження Програми проведення 
заходів по наданню допомоги населенню Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2026-2028 роки.



- Про внесення змін до Положення про Управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради та 
затвердження його в новій редакції.

- Про надання соціальних послуг за рахунок бюджетних коштів у Комунальній 
установі «Центр надання соціальних послуг»Верхньодніпровської міської ради.

- Про внесення змін до Положення та структури Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради та затвердження 
Положення і структури в новій редакції.

- Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги, що надаються 
Комунальною установою «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради.

- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
16.10.2025 року № 2410-46/1Х «Про затвердження Програми підтримки 
Збройних Сил України та Національної гвардії України на 2026-2028 роки».

- Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 25.03.2026 року №100 «Про внесення змін до рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 24 листопада 2022 року №948-21/1Х 
«Про Програму захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру, створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій, іх 
наслідків, оперативного реагування на них та забезпечення пожежної безпеки у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2023-2027 роки».

- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 24 
листопада 2022 року№ 948-21/ЇХ «Про Програму захисту населення і територій 
від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, створення та 
використання матеріальних резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних 
ситуацій, іх наслідків, оперативного реагування на них та забезпечення 
пожежної безпеки у Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 
2023-2027 роки».

-Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
16.10.2025 року №2413-46/1Х «Про затвердження Програми організації 
рятування людей на водних об’єктах Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2026-2030 роки».



- Розгляд земельних питань, згідно додатку № 1.

- Про внесення змін до Довгострокової програми інформатизації по 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2023-2025 рр.

- Про внесення змін до Програми інформатизації та цифрової трансформації 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026-2028 роки.

- Про затвердження Звіту про виконання фінансового плану Комунального 
некомерційного підприємства «Верхньодніпровський центр первинної медико- 
санітарної допомоги Верхньодніпровської міської ради» за 2025 рік.

- Про затвердження Звіту про виконання фінансового плану Комунального 
підприємства «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 
Верхньодніпровської міської ради за 2025 рік.

- Про затвердження фінансового плану на 2026 рік Комунального підприємства 
«Верхньодніпровська центральна міська лікарня» Верхньодніпровської міської 
ради, з урахуванням змін.

- Про внесення змін до Статуту Комунального підприємства 
«Верхньодніпровська центральна міська лікарня» Верхньодніпровської міської 
ради.

- Про внесення змін до Статуту комунального некомерційного підприємства 
«Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної 
допомоги»Верхньодніпровської міської ради.

- Про внесення змін до Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025-2026 
роки».

- Про прийняття в комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади транспортного засобу: Автобус MAN, А20.

- Про прийняття в комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади транспортного 3aco6y:Mercedes-BENZ Sprinter».

- Про затвердження Плану розвитку аграрно-рекреаційного туризму 
Верхньодніпровської міської територіальної громади.



- Про внесення змін до Довгострокової комплексної програми розвитку 
культури, фізичної культури і спорту, реалізації молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2026-2028 роки, 
затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 16 жовтня 2025 
року №2427-46/ЇХ.

- Про внесення змін до Цільової соціальної програми «Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 року», затвердженої рішенням 
Верхньодніпровської міської ради від 07 листопада 2024 року № 1964-39/1X.

- Про внесення змін до Програми розвитку та діяльності комунальної установи 
«Молодіжний центр відкритих можливостей» Верхньодніпровської міської 
ради на 2026-2028 роки, затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської 
ради від 16 жовтня 2025 року № 2478-46/1Х.

- Про внесення змін до Положення комунальної установи «Молодіжний центр 
відкритих можливостей»Верхньодніпровської міської ради та затвердження 
його у новій редакції.

- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
16.04.2019 року №284-13/У111 «Про грошові винагороди учням закладів освіти 
Верхньодніпровської міської ради - переможцям і призерам 2 (районного), З 
(обласного), 4 етапів Всеукраїнських, Міжнародних учнівських олімпіад з 
базових дисциплін, 2-3 етапів конкурсу - захисту науково-дослідницьких робіт 
Малої академії наук України, Міжнародних конкурсів з української мови 
ім..Петра Яцика та мовно-літературного конкурсу ім..Тараса Шевченка, 
педагогам, які їх підготували, педагогічним працівникам - переможцям та 
дипломантам конкурсу «Учитель року».

- Про внесення змін до Програми містобудівної діяльності на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на період 2021-2030 роки, 
затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 27.05.2021 року 
№316-7/1X, з урахуванням внесених змін.

- Про доповнення списку присяжних для Верхньодніпровського районного суду 
Дніпропетровської області.

- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 03 грудня 
2020 року №6-1/ЇХ «Про затвердження кількісного та персонального складу 
постійних комісій Верхньодніпровської міської ради.



- Про внесення змін до Положення про постійні комісії Верхньодніпровської 
міської ради.

- Про внесення змін до Регламенту Верхньодніпровської міської ради дев'ятого 
скликання.

- Про внесення змін в рішення Верхньодніпровської міської ради від 27 травня 
2021 року № 239-7/1Х «Про затвердження Переліків першого та другого типу 
об’єктів комунальної власності для передачі в оренду.

- Про затвердження умов оренди майна комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади.

- Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 14 січня 2026 року № 15 «Про внесення змін в рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 27 травня 2021 року № 239-7/1X «Про 
затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів комунальної 
власності для передачі в оренду.

- Про затвердження рішення виконавчого комітету від 14 січня 2026 року №16 
«Про затвердження умов оренди майна комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади».

- Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 04 березня 2026 року № 80 «Про затвердження умов оренди 
майна комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної 
громади».

- Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 08 квітня 2026 року № 133 «Про внесення змін в рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 27 травня 2021 року №239-7/1X «Про 
затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів комунальної 
власності для передачі в оренду».

- Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 08 квітня 2026 року № 134 «Про затвердження умов оренди 
майна комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної 
громади».



- Про внесення змін в рішення Верхньодніпровської міської ради від 17 лютого 
2022 року №791-15/ЇХ «Про надання повноважень щодо управління майном 
комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади».

- Про завершення приватизації об’єкта комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади: «Будівля загальною 
площею 308,6 кв.м, що розташована за адресою: вул.Центральна,20А, 
с.Пушкарівка, Кам'янський район, Дніпропетровська область.

- Про прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади нерухомого майна, що розташоване за адресою: 
м.Верхньодніпровськ, вул.Бутенка,25.

4.Оприлюднити дану інформацію.

Верхньодніпровський міський голова
Черненко, Савочка-Береза,Мороз,Волошина, 
Чумаченко, Голик, Черниш,Сєргєєва,Решетнік, 
Шуть, Редько, Захаренко, Савченко, Голтвянська, 
Соколова, Береза,Полюля

Геннадій Лебідь



ДОДАТОК № 1

до розпорядження Кд'т' Х від

ПЕРЕЛІК ЗЕМЕЛЬНИХ ПИТАНЬ

1. Про затвердження документації із землеустрою для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), для 
індивідуального садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, та надання земельних ділянок безоплатно 
у власність громадянам

2. Про надання дозволів на розробку документації із землеустрою на земельні ділянки, які 
розташовані на території Верхньодніпровської міської територіальної громади

3. Про надання дозволів на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок які розташовані на території Верхньодніпровської міської територіальної громади 
Відділу комунальної власності Верхньодніпровської міської ради

4. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок для городництва для подальшої її оренди на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади

5. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок для сінокосіння і випасання худоби для подальшої її оренди на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади

6. Про затвердження проектів землеустрою та надання в оренду земельних ділянок для 
городництва на території Верхньодніпровської міської територіальної громади

7. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 
сінокосіння і випасання худоби на території Верхньодніпровської міської територіальної громади

8. Про затвердження проектів землеустрою та надання в оренду земельних ділянок для 
сінокосіння і випасання худоби на території Верхньодніпровської міської територіальної 
громади

9. Про затвердження документації із землеустрою та надання в оренду земельних ділянок 
на території Верхньодніпровської міської територіальної громади

10. Про укладання договорів оренди землі на новий строк які розташовані на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади

11. Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок які розташовані 
на території Верхньодніпровської міської територіальної громади

12. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок (зміна цільового призначення), які розташовані на території Верхньодніпровської 
міської територіальної громади

13. Про дострокове припинення дії договорів оренди землі розташованих на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади



14. Про внесення змін до рішення № 2363-45/ІХ від 16.10.2025 року Верхньодніпровської
міської ради

15. Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення межі території Онуфріївської 
селищної територіальної громади Олександрійського району Кіровоградської області

16. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки з кадастровим номером: 1221087700:01:054:0052, яка розташована на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади

17. Про надання дозволу ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКІЙ МІСЬКІЙ РАДІ на виготовлення 
експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського' призначення за 
адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Кам’янська, 10-В, кадастровий номер: 
1221010100:08:003:0031, з метою подальшого продажу гр. Луковському А.М.

18. Про внесення змін до рішень Верхньодніпровської міської ради

19. Про формування переліку самозаліснених земельних ділянок комунальної власності на 
території Верхньодніпровської міської територіальної громади


